
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Berg en 

Dal 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Berg en Dal, 

  

overwegende dat als gevolg van een wijziging binnen de organisatie van de gemeente het aanwijzings- 

besluit moet worden veranderd; 

  

Gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel b, c en d van de Gemeentewet; 

Besluit: 

1. Aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid onderdeel b en c van de 

Gemeentewet voor de heffing en invordering van alle gemeentelijke belastingen, waarvan de 

uitvoering niet aan Munitax is opgedragen, te weten de baatbelastingen, de leges, marktgelden, 

lijkbezorgingsrechten en eenmalig aansluitrecht riolering, de volgende gemeenteambtenaar: 

- De teamleider Financiën van de gemeente Berg en Dal. 

2. Aan te wijzen als gemeenteambtenaar, belast met de heffing en de invordering van gemeentelijke 

belastingen, jegens wie mede gelden de verplichtingen bedoeld in de artikelen 47, 49 en 50 van 

de Algemene wet inzake rijksbelastingen en in de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990, 

dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens 

artikel 246a van de Gemeentewet: 

- De medewerkers van de teams Financiën en Juridische Zaken. 

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente 

Berg en Dal 2021’. 

  

Het ‘Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar gemeente Groesbeek 2018’ 

wordt ingetrokken. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

  

Berg en Dal d.d. 15 december 2020 

Burgemeester en wethouders van Berg en Dal, 

De secretaris, 

E.W.J. van der Velde 

De burgemeester, 

mr. M. Slinkman 

Nr. 353481 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2020 nr. 353481 30 december 2020 1 


